АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города
Нефтеюганска от 21.01.2022 № 75-п «О мерах по реализации решения

Думы города Нефтеюганска ог 22.12.2021 № 51-VT1 «О бюджете города
Нефтеюганска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Думы города Нефтеюганска от 22.12.2021 № 51-VII
«О бюджете города Нефтеюганска на 2022 год и плановый период 2023
и 2024 годов», в целях реализации распоряжения Губернатора Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры от 22.03.2022 № 69-рг «О мерах
по обеспечению социально-экономического развития Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры» администрация города Нефтеюганска
постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от
21.01.2022 № 75-п «О мерах по реализации решения Думы города Нефтеюганска
от 22.12.2021 № 51-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации города от 28.03.2022 № 518-п, от 13.04.2022
№ 675-п, от 06.06.2022 № 1064-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.Установить, что муниципальные заказчики города Нефтеюганска

осуществляют оплату по заключенным муниципальным контрактам (договорам)
о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг и аренде имущества для
муниципальных нужд после подтверждения поставки товаров, выполнения
(оказания) предусмотренных указанными муниципальными контрактами
(договорами) работ (услуг), их этапов, за исключением случаев, при которых
авансовые платежи предусмотрены федеральными и региональными правовыми
актами, регулирующими порядок и особенности расчетов в отношении
отдельных товаров, работ и услуг, правовыми актами администрации города
Нефтеюганска.».

1.2. Пункт 10.2 после абзаца первого подпункта 10.2.3 дополнить
подпунктом 10.2.4 следующего содержания:

«10.2.4.по строительству объектов, реализация которых осуществляется в
соответствии с муниципальной программой «Развитие образования и
молодёжной политики в городе Нефтеюганске» подпрограммой «Общее

2

образование. Дополнительное образование детей» на создание образовательных
организаций, организаций для отдыха и оздоровления детей.».

2. Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.)
разместить постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

П.В. Гусенков